
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в нормативные затраты на обеспечение функций 
администрации города Благовещенска и подведомственных администрации 

города Благовещенска муниципальных казенных учреждений, утвержденные 
постановлением администрации города Благовещенска  

от 20 декабря 2016 г. № 4088 
 
 
 
 
 

 

 
 
          В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций 
администрации города Благовещенска и подведомственных администрации 
города Благовещенска муниципальных казенных учреждений  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций 
администрации города Благовещенска и подведомственных администрации 
города Благовещенска муниципальных казенных учреждений, утвержденные 
постановлением администрации города Благовещенска от 20.12.2016 № 4088 
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
17.10.2023 № 5520), изменение, изложив пункт 47 приложения № 5 к 
нормативным затратам в следующей редакции: 
«47. Папка вкладыш А4 (Файл-

вкладыш А4) 100 штук 
упаковка 1 233,0 1 раз в 

квартал». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=11FD924EF02B89062889D01CDD0D848F1E5B3EE0B715501DD88EAEC37783F7CA75410FDABB8FD1AC15C23987DE91BAADAF6BD6BF87474D3164117679F1L6B

